
CSQA Certificazioni Srl
Via San Gaetano, 74 - 36016 THIENE (VI) - ITALIA

Tel 0445 313011 - Fax 0445 313070
email: csqa@csqa.it - web: www.csqa.it

p.iva 02603680246

ITA DCE_SISTEMI REV: 10 - 05/10/2012

Agostini Martino File 83806

pagina
page

1 di
of

1

DELIBERA DI CERTIFICAZIONE
CERTIFICATION ACT

Il Comitato Esecutivo di Certificazione del 10/03/2025
The Technical Certification Committee of

Visti: Contratto, RCD, RTC/RTP, Documenti dell'audit e eventuali documenti aziendali
Seen: Contract, RCD, RTC, Audit documents and company documents (if needed)

DELIBERA
DECIDES

Il Rilascio

del Certificato di conformità n°
of the Conformity Certificate No.

86147

alla norma / documento di riferimento
to the reference standard / Technical Document

Made Green in Italy

Relativo al Sistema di Gestione / Prodotto / Servizio dell'Organizzazione
Concerning the Management System / Product / Service of the Company

Linea Sterile S.p.A.
Via Mentana, 15 - 47921 RIMINI(RN)

Per le seguenti Unità Operative
For the following Operative Units

Linea Sterile S.p.a. - Via Pirandello, 16 - 47043 GATTEO

Per i seguenti tipi di Prodotti / Processi / Servizi
Concerning the following kinds of Products / Processes / Services

Servizio di lavaggio e noleggio degli indumenti sanitari.

e l'approvazione del seguente Piano di Sorveglianza
and the approval of the following Surveillance Plan

VERIFICHE ISPETTIVE Audits PROVE / ANALISI Tests /analyses

gennaio 2026
gennaio 2027
gennaio 2028

Note
Notes

Comitato Esecutivo di Certificazione
Certification Executive Committee

Bedetti Mauro [X] Positivo [  ] Negativo
Positive Negative

cer.86147  10/03/2025





CSQA Certificazioni Srl
Via San Gaetano, 74 - 36016 THIENE (VI) - ITALIA

Tel 0445 313011 - Fax 0445 313070
email: csqa@csqa.it - web: www.csqa.it

p.iva 02603680246

ITA DCE_SISTEMI REV: 10 - 05/10/2012

Agostini Martino File 83806

pagina
page

1 di
of

1

DELIBERA DI CERTIFICAZIONE
CERTIFICATION ACT

Il Comitato Esecutivo di Certificazione del 10/03/2025
The Technical Certification Committee of

Visti: Contratto, RCD, RTC/RTP, Documenti dell'audit e eventuali documenti aziendali
Seen: Contract, RCD, RTC, Audit documents and company documents (if needed)

DELIBERA
DECIDES

Il Rilascio

del Certificato di conformità n°
of the Conformity Certificate No.

86785

alla norma / documento di riferimento
to the reference standard / Technical Document

Made Green in Italy

Relativo al Sistema di Gestione / Prodotto / Servizio dell'Organizzazione
Concerning the Management System / Product / Service of the Company

Linea Sterile S.p.A.
Via Mentana, 15 - 47921 RIMINI(RN)

Per le seguenti Unità Operative
For the following Operative Units

Linea Sterile S.p.a. - Via Pirandello, 16 - 47043 GATTEO

Per i seguenti tipi di Prodotti / Processi / Servizi
Concerning the following kinds of Products / Processes / Services

Servizio di lavaggio e noleggio degli indumenti da
 Lavoro compresi DPI.

e l'approvazione del seguente Piano di Sorveglianza
and the approval of the following Surveillance Plan

VERIFICHE ISPETTIVE Audits PROVE / ANALISI Tests /analyses

gennaio 2026
gennaio 2027
gennaio 2028

Note
Notes

Comitato Esecutivo di Certificazione
Certification Executive Committee

Bedetti Mauro [X] Positivo [  ] Negativo
Positive Negative

cer.86785  10/03/2025





CSQA Certificazioni Srl
Via San Gaetano, 74 - 36016 THIENE (VI) - ITALIA

Tel 0445 313011 - Fax 0445 313070
email: csqa@csqa.it - web: www.csqa.it

p.iva 02603680246

ITA DCE_SISTEMI REV: 10 - 05/10/2012

Agostini Martino File 83806

pagina
page

1 di
of

1

DELIBERA DI CERTIFICAZIONE
CERTIFICATION ACT

Il Comitato Esecutivo di Certificazione del 10/03/2025
The Technical Certification Committee of

Visti: Contratto, RCD, RTC/RTP, Documenti dell'audit e eventuali documenti aziendali
Seen: Contract, RCD, RTC, Audit documents and company documents (if needed)

DELIBERA
DECIDES

Il Rilascio

del Certificato di conformità n°
of the Conformity Certificate No.

86786

alla norma / documento di riferimento
to the reference standard / Technical Document

Made Green in Italy

Relativo al Sistema di Gestione / Prodotto / Servizio dell'Organizzazione
Concerning the Management System / Product / Service of the Company

Linea Sterile S.p.A.
Via Mentana, 15 - 47921 RIMINI(RN)

Per le seguenti Unità Operative
For the following Operative Units

Linea Sterile S.p.a. - Via Pirandello, 16 - 47043 GATTEO

Per i seguenti tipi di Prodotti / Processi / Servizi
Concerning the following kinds of Products / Processes / Services

Servizio di lavaggio e noleggio di Kit TTR.

e l'approvazione del seguente Piano di Sorveglianza
and the approval of the following Surveillance Plan

VERIFICHE ISPETTIVE Audits PROVE / ANALISI Tests /analyses

gennaio 2026
gennaio 2027
gennaio 2028

Note
Notes

Comitato Esecutivo di Certificazione
Certification Executive Committee

Bedetti Mauro [X] Positivo [  ] Negativo
Positive Negative

cer.86786  10/03/2025





CSQA Certificazioni Srl
Via San Gaetano, 74 - 36016 THIENE (VI) - ITALIA

Tel 0445 313011 - Fax 0445 313070
email: csqa@csqa.it - web: www.csqa.it

p.iva 02603680246

ITA DCE_SISTEMI REV: 10 - 05/10/2012

Agostini Martino File 83806

pagina
page

1 di
of

1

DELIBERA DI CERTIFICAZIONE
CERTIFICATION ACT

Il Comitato Esecutivo di Certificazione del 10/03/2025
The Technical Certification Committee of

Visti: Contratto, RCD, RTC/RTP, Documenti dell'audit e eventuali documenti aziendali
Seen: Contract, RCD, RTC, Audit documents and company documents (if needed)

DELIBERA
DECIDES

Il Rilascio

del Certificato di conformità n°
of the Conformity Certificate No.

86787

alla norma / documento di riferimento
to the reference standard / Technical Document

Made Green in Italy

Relativo al Sistema di Gestione / Prodotto / Servizio dell'Organizzazione
Concerning the Management System / Product / Service of the Company

Linea Sterile S.p.A.
Via Mentana, 15 - 47921 RIMINI(RN)

Per le seguenti Unità Operative
For the following Operative Units

Linea Sterile S.p.a. - Via Pirandello, 16 - 47043 GATTEO

Per i seguenti tipi di Prodotti / Processi / Servizi
Concerning the following kinds of Products / Processes / Services

Servizio di lavaggio e noleggio del tessile piano.

e l'approvazione del seguente Piano di Sorveglianza
and the approval of the following Surveillance Plan

VERIFICHE ISPETTIVE Audits PROVE / ANALISI Tests /analyses

gennaio 2026
gennaio 2027
gennaio 2028

Note
Notes

Comitato Esecutivo di Certificazione
Certification Executive Committee

Bedetti Mauro [X] Positivo [  ] Negativo
Positive Negative

cer.86787  10/03/2025




